Devlet, Adana müteselliminin Tarsus’daki emr-i vâkisini kabul etmek zorunda kaldığı gibi kendisini

59 H.H. 22626-L.
60 HH. 22626-M
61 HH. 22646-A, B, C, D. Belgede tarih ve isim yoksada diğer belgelerdeki bilgilere göre Es’ad Paşa’nın arîzası olduğu

ve 1246 (1830) yılında yazıldığı anlaşılıyor.
62 HH. 22635-B.
63 HH. 22635-C. Bağdad valisi Süleyman Paşa’nın kölelerinden olan Davud Efendi, Süleyman Paşa’nın oğlu Said

Paşa’nın Bağdad valiliğindeki kötü yönetiminden yararlanarak idareyi ele geçirmiş ve devlet kendisine vezirlik vererek Bağdad
valisi tayin etmek zorunda kalmıştı. Sonunda 90 günlük bir kuşatmadan sonra Davud Paşa yakalanarak İstanbul’a gönderildi.
Bkz: Mustafa Nuri Paşa, Netayicü’l-vukû’at , c. IV, Ankara 1980, s. 260-261. Burada olayın tarihinin 1145 (1732-33) olarak
verilmesi açık bir tarih yanlışı olarak görünmektedir. Bkz.: Yusuf Halaçoğlu, “Bağdat”, DİA , c .4 (1991), s. 435.

64 Osmanlılarda timar sisteminin bozulması ve iltizam usulünün benimsenmesi ile a’yân temeline dayalı bir taşralı seçkin
grup güç kazanmıştı. Bkz.: Metin Heper, “19.